

## MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

## **NOTA INFORMATIVA**

CON EL PROPOSITO DE DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN, SE INFORMA QUE LA MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI, NO ESTA INCORPORADO A LA PLATAFORMA DE HONDUCOMPRAS, POR TANTO LAS COMPRAS SE REALIZAN DE MANERA DIRECTA.

SE ADJUNTA CUADRO, DE LAS COMPRAS REALIZADAS EN EL MES DE MAYO 2016.

MUNICIPIO DE TEUPASENTI, DEPARTAMENTO DE EL PARAISO MAYO 2016

JAKO JOEL CERRATO TESORERO
MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI